
 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DARBO GRUPIŲ SIŪLYMAMS DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS KRYPČIŲ 

(SPECIALIZACIJOS) ĮGYVENDINIMO RENGTI SUDARYMO 

 

2018 m. sausio 30 d. Nr. 51/2S-6 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 8 

punktu, Kauno regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti šias darbo grupes rengti siūlymams dėl Kauno regiono plėtros krypčių 

(specializacijos) įgyvendinimo: 

1.1.  Darbo grupė „Sumani pramonė ir logistika“; 

1.2.  Darbo grupė „Mokslas, technologijos ir inovacijos“; 

1.3.  Darbo grupė „Kultūrinės ir kūrybinės industrijos, turizmas“. 

2. Pavesti darbo grupei „Sumani pramonė ir logistika“ rengti ir teikti siūlymus Kauno 

regiono plėtros tarybai dėl Kauno regiono plėtros krypties „Sumani pramonė ir logistika“ 

įgyvendinimo. 

3. Pavesti darbo grupei „Mokslas, technologijos ir inovacijos“ rengti ir teikti siūlymus 

Kauno regiono plėtros tarybai dėl Kauno regiono plėtros krypties „Mokslas, technologijos ir 

inovacijos“ įgyvendinimo. 

4. Pavesti darbo grupei „Kultūrinės ir kūrybinės industrijos, turizmas“ rengti ir teikti 

siūlymus Kauno regiono plėtros tarybai dėl Kauno regiono plėtros krypties „Kultūrinės ir kūrybinės 

industrijos, turizmas“ įgyvendinimo. 

5. Pavesti Kauno regiono plėtros tarybos 2012 m. liepos 3 d. protokolo Nr. 51/2P-15 2 

punktu sudarytai „Sveikatą stiprinančio Kauno regiono“ darbo grupei rengti ir teikti siūlymus Kauno 

regiono plėtros tarybai dėl Kauno regiono plėtros krypties „Sveikatos priežiūra ir sveikatos 

stiprinimas“ įgyvendinimo. 

6. Nustatyti, kad visos sudarytos darbo grupės, vykdydamos šio sprendimo 2-5 punktuose 

joms pavestas užduotis, gali pasitelkti ir kitus asmenis. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                Nijolė Dirginčienė

   

 

 

 

 

 

 

 


